
 

 

UCHWAŁA NR 151/XXII/16 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej  

(Dz. U. Nr 78, poz. 483, z 2001 r. Nr 28, poz. 319, z 2006 r. Nr 200, poz. 1471, z 2009 r. Nr 114, poz. 946) 

i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446  

i poz. 1597) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 168/XXXVII/06 Rady Gminy Zambrów z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie Statutu 

Gminy Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 194, poz. 1881 i z 2012 r. poz. 1141), załącznik nr 2 do Statutu - 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jan Leśniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 4516



Załącznik do uchwały nr 151/XXII/16 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

L.p. NAZWA JEDNOSTKI 

1. Biblioteka Publiczna Gminy Zambrów w Osowcu  

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie  

3. Szkoła Podstawowa w Osowcu  

4. Szkoła Podstawowa w Porytem-Jabłoni  

5. Szkoła Podstawowa w Starym Laskowcu  

6. Szkoła Podstawowa w Starym Skarżynie  

7. Szkoła Podstawowa w Starym Zakrzewie  

8. Szkoła Podstawowa w Wiśniewie  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4516


		2016-12-02T11:48:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




